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RESULTADOS DE EVALUACION CURRICULAR
PROCESO CAS TRANSITORIO N° 02-2024-MDQ/C-C

¢ En eldistrito de Quehue, en |as instalaciones de la Municipalidad Distrital de Quehue: siendo las
~\ 10:00 am horas del dia 01 de abril de 2024, se reunieron los miembros de la Comisién Evaluadora
encargada de dirigir el desarrollo y ejecucion del Proceso de Contratacién de Personal por
Necesidad Transitoria a Plazo Determinado, conformado por el CPC. Marco Antonio Peralta
Vargas [presidente), CP. Willy Medrano Ccahuana [miembro) ING. Sandre Yana Hulllea
(Miembro).

Se procedio a verificar el cumplimiento de Ios requisitos minimos establecides para la piaza
_.:_,._-—-—-reauenoa establecidas en las Bases del Proceso de Coniratacién de Personal por Necesidad
f Transitoria @ Plazo Determinade en el Régimen Especial de Contratacion Administrafiva de
Servicios PROCESO CAS TRANSITORIO N° 02-2024- MDQ/C-C. Se obtiene los siguientes resuliados:

= i e

CODIGO DE PLAZA 001
UN (01) SECRETARIA GENERAL

L o APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION OBSERVACION |

{ Y 1
E\D, | o1 SULLCA JAVIER DIANA APTO '

i — NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA

| 02 PUMA ENRIQUEZ OMAR SAMUEI NO APTO ESPECIFICA SEGUN REQUISTO EN EL |
= | ; | i | PERFIL DEL PUESTO. 1
£ CODIGO DE PLAZA 002
UN (01) JEFE DE UNIDAD DE CONTROL PATRIMONIAL Y ARCHIVO CENTRAL
' |
| |‘ N° J APELLIDOS Y NOMBRES |  CONDICION OBSERVACION
[ NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA
! ‘ PAUCARA MEJIA MELODY LiZVI NO APTO ESPECIFICA SEGUN REQUISTO EN EL PERFIL
} | DEL PUESTO.
| - 0,
: POR INCUMPLIR EL NUMERAL 4 (FALTA
2 CONDORI CCUTO HOLGER DESCALIFICADO. | £iolia e FOLIOS Y FOLADO)
| .
3 HUACAPUMA HUAYCHO EZEQUIEL APTO
NO CUMPLE CON LA  EXPERIENCIA
4 AMPUERO VILLAGARCIA JAIME ALBERTO NO APTO ESPECIFICA SEGUN REQUISITO EN EL PERFIL
DEL PUESTO.
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA
5 HEAMAS i’gﬁlﬂég FEEREDDY NO APTO ESPECIFICA SEGUN REQUISITO EN EL PERFIL
i DEL PUESTO. * o :
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA
6 HUARCA TORRES GUILLERMO NO APTO ESPECIFICA SEGUN REQUISITO EN EL PERFIL
DEL PUESTO, - "2
7 GAYONA ARQQUE BERLIN APTO ;
| 1 ! —

CODIGO DE PLAZA 003
UN (O7) JEFE DE UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS
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N APELLIDOS Y NOMBRES | CONDICION OBSERVACION
| . R B8 CADD POPR INCUMPLIP NUMERA
1 GAYONA ARGOUF GALY ALEIANDRA DESCALIFICADA
LA kA i A J A
APAZA CONDORI KAREM MICHET DESCALIFIC AL A tappbats g s - -
J 4 FA J A A ‘ b
‘: f‘ r f ] 'S FPERIFNCA
CHEVARRIA PILA PERCY | NO AP A SEC REOQ 10 E EpE
PAUCCAR YAURI VICTOR PAUL A
1 JNAP O X SR
) CCALLOQUISPE DIAS MERCEDES | NO APTO Pl A S REC O EL PERE
__ CODIGO DE PLAZA 004
— » UN {Cl_l_]ﬂ_OFER DE CA_MIONETA “B e
N® APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION OBSERVACION
| | CCOYOR| MAMANI CEPRIAN APTO
|
A R |
i"—_-"
',.-/ . L k_
: CODIGO DE PLAZA 005
| UN (01) JEFE DE OFICINA DE DEMUNA
|
I | N J APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION OBSERVACION
1 1
| NO CUMPLE CON LOS FIRMAS DE
J 1 .' VELEZ QUISPE NOELIA NILA DESCALIFICADA CUADROS RESUMEN FORMATO 001 &
{ [ 1
NO CUMPLE CON LOS REQUISTOS |
2 £
\ 2 | QUISPE PADIN JESUS ANGEL DESCALIFICADO REcErieE |
NO CUMPLE CON LOS REQUISTOS |
3 ] HUALLPA SALAS KATHIA MILAGROS NO APTO MINIMOS REQUERIDOS.
4 PHOCCO FERNANDEZ FANY RINA APTO
5 CHIRINOS CURO MIRIAM APTO
CODIGO DE PLAZA 004
UN (01) ESPECIALISTA EN PROGRAMA DE VASO DE LECHE - PVL
N° APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION OBSERVACION W
POR INCUMPLIR EL NUMERAL 04
] FLORES CHOQUE CLAUDIA ROSA DESCALIFICADA (FOLIACION NO CORESPONDE SEGLN
Pl BASE]
2 HUAYHUA AQUEPUCHO MARIA ELENA DESCALIFICADA POR FOLIACION INCORRECTA
POR [NCUMPLIR EL NUMERAL D4
3 HUAYLLASI HUAYHUA JAGUELINE DESCALIFICADA (FOLIACION INCOMPLETA SEGUN BASE)
4 MAMANMI HUILLCA ELISMAN APTO
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA i
5 ALOSILLA CHICATA JHON JHOXER NO APTO ESPECIFICA SEGUN REQUISITO EN EL
PERFIL DEL PUESTO.
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA
6 PUMA AYMA ERNESTO NO APTO ESPECIFICA SEGUN REQUISITO EN EL
PERFIL DEL PUESTO..
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CODIGO DE PLAZA 007
UN (01) RESPONSABLE DE CUMI’IOMlSQ m

J N APELLIDOS Y NOMBRES |  conpicIoN OBSERVACION :
Y :
4 YAULI HUARAYA ROCIO EARIN APTO
MAMANI VERA HEMPY [ APT(
CODIGO DE PLAZA 008
UN (01) JEFE DE DIVISION DE GESTION DE RIESGOS DE DESASTRES ¥ DEFENSA CIVIL
N APELLIDOS Y NOMBRES ‘ CONDICION OBSERVACION
LUPINTA MaAMANI FRANELIM MIJAIL ‘ DESCALIFICADO I.::,:., ).r "." £ = " _ p _::‘-P:F“ _.,_,::‘
¥ | N “UMPLE CCn A EXPERIENCIA
MONTALVO AYMA WALDIR JESUS ] ND APTO ESPECIFICA SEGUM RECHISHO EN EL DERF
: | DEL PUESTG
3 FPACUALA 701 ORZANO ESTANMNISLAO | APTO
(——":' — e e e | == e e . R el )
II. o
[ % CODIGO DE PLAZA 009
/ — UN(01) COTIZADOR Y GENERADOR DE ORDENES DE COMPRA Y SERVICIO . BTSSR
N° ‘ APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION OBSERVACION
h | £, - X POR INCUMPLIR EL NUMERAL 04 (FRMAS |
1 QUISPE QUISPE ALEX JAVIER DESCALIFICADO | NO CORRESPONDEN EN LA UBICACION
| : el e 3 ¥ | SEGUN BASE] |
| POR INCUMPLIR EL NUMERAL D4 (FIRMAS
‘ 2 AROSQUIPA MONTAREZ JUAN DESCALIFCADO | NO CORRESPONDEN EN LA UBICACION |
. f 3 d F | SEGUN BASE)
| .
gL S SEG
= 1| ATAULLUCO MOZO ADA LIZBEHT DESCALIFCADA, |12 08 FIRMAS BN LGS ARERES SEOON |
; — - p—— S [ = =
|
r TUPAYACHI KCACHA ELIZABETH AFTO !l '

La comisién evaluadora dictamina que aqguellos postulantes que tienen la condicién de *APTO"
Pasan a la efapa de entrevista personal, a redlizarse el dia Miércoles 03 de abril del 2024, a
horas 9:00 a.m. en la Sala de Regidores de la Municipalidad Distrital de Quehue.

En sefial de conformidad, los integrantes de la Comisién Evaluadora firman siendo las 18:00 pm
horas del mfistho dia, :

fco Anfonio Peralta Vargas
DNIN® 31044165

Presidenie Primer Miembro

Segundo Miermbro
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